
 

 
  

 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE STATALE 
“FRANCESCO SAVERIO NITTI”  

ISTITUTO TECNICO SETTORE ECONOMICO 

LICEO SCIENTIFICO – Liceo Scientifico opzione SCIENZE APPLICATE 
Liceo Scientifico ad indirizzo SPORTIVO 

Liceo delle Scienze Umane con opzione Economico Sociale 
Via J.F. Kennedy, 140/142 – 80125 Napoli – Tel. 081.5700343 – Fax 081.5708990 – C.F. 94038280635 

Sito web: http://www.isnitti.edu.it - e-mail: nais022002@istruzione.it - posta certificata:nais022002@pec.istruzione.it 

40° DISTRETTO SCOLASTICO 

 

 

 
 

PROGETTO 

PROGETTO “DIGITOUR 2.0: Il viaggio sostenibile nelle ICT continua” 

Progetto n° 2022-1-IT01-KA122-VET-000075242- 

Long-term projects for mobility of learners  

(CUP F61B22001880006) 

 
DECRETO GRADUATORIA ALLIEVI AMMESSI 

Oggetto: LONG MOBILITY OF LEARNERS 

“DIGITOUR 2.0: Il viaggio sostenibile nelle ICT continua” 

Progetto n° 2022-1-IT01-KA122-VET-000075242             

(CUP F61B22001880006) 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
Visto Il Regolamento (Ue) 2021/817 del Parlamento Europeo e del Consiglio del 20 maggio 2021 

che istituisce Erasmus+: il programma dell’Unione per l’istruzione, la formazione, la gioventù e lo 

sport e che abroga il Regolamento (UE) n. 1288/2013; 
 

Vista la CONVENZIONE di sovvenzione n° 2022-1-IT01-KA122-VET-000075242 –CUP 

F61B22001880006- Titolo “DIGITOUR 2.0: Il viaggio sostenibile nelle ICT continua” stipulata con 

l'Agenzia Nazionale Erasmus Plus INAPP nell'ambito del programma Erasmus Plus Azione KA1 

Mobilità individuale ai fini dell’apprendimento - Ambito VET 

 

Visto il finanziamento riconosciuto all’Istituto Scolastico I.I.S.S. Francesco Saverio Nitti di Napoli 
dall’Agenzia Nazionale Erasmus + INAPP pari ad euro 76.920,00 

 

Vista la variazione in bilancio effettuata in data 16/09/2022 
 

Visto l’Art. 5 della Legge 7 agosto 1990, n. 241 
 

http://www.isnitti.gov.it/
mailto:nais022002@istruzione.it
mailto:%20nais022002@pec.istruzione.it




 

 
  

 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE STATALE 
“FRANCESCO SAVERIO NITTI”  

ISTITUTO TECNICO SETTORE ECONOMICO 

LICEO SCIENTIFICO – Liceo Scientifico opzione SCIENZE APPLICATE 
Liceo Scientifico ad indirizzo SPORTIVO 

Liceo delle Scienze Umane con opzione Economico Sociale 
Via J.F. Kennedy, 140/142 – 80125 Napoli – Tel. 081.5700343 – Fax 081.5708990 – C.F. 94038280635 

Sito web: http://www.isnitti.edu.it - e-mail: nais022002@istruzione.it - posta certificata:nais022002@pec.istruzione.it 

40° DISTRETTO SCOLASTICO 

 

Visto il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali sull'ordinamento del 

lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche" e ss.mm.ii.; 

Visto il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche 
 

Visto il decreto del Presidente del Consiglio dei ministri del 30 settembre 2020 n. 166, recante 

“Regolamento concernente l’organizzazione del Ministero dell’Istruzione”; 

Vista la circolare della Funzione Pubblica n.2/2008; 
 

Vista la circolare n° 2 del 2 febbraio 2009 del Ministero del Lavoro che regolamenta i compensi, 

gli aspetti fiscali e contributivi per gli incarichi ed impieghi nella P.A. 
 

Visto L’art. 31 del D.lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii. 
 

Considerato che il progetto “DIGITOUR 2.0: Il viaggio sostenibile nelle ICT continua” si pone gli 

obiettivi di potenziare le competenze, le conoscenze e le abilità di 5 destinatari, tramite mobilità 

all’estero della durata di 90 giorni +2 giorni di viaggio 

 

Considerato che l’Istituto d’Istruzione Secondaria Superiore FRANCESCO SAVERIO NITTI, 

all’interno dell’Erasmus+ Progetto n° 2022-1-IT01-KA122-VET-000075242 , a seguito di 

richiesta di rimodulazione del 22.06.2023 prot.n.3421 trasmesse all’Autorità di gestione 

INAPP che ha ricevuto relativa autorizzazione in data 14.07.2023 prot.n.3862 

 

Visto il bando di selezione dei partecipanti protocollo n. 3012 pubblicato in data 04.06.2023 con     

scadenza di inoltro domande al 19.06.2023 ore 13.00 presso l’indirizzo di posta elettronica dedicato 

NAIS022002@istruzione.it 

 
Considerato che non si è reso necessario procedere a selezionare i candidati -  secondo il regolamento 

del bando di cui sopra - stante il numero di domande pervenute perfettamente corrispondenti  a quello 

dei posti messi a concorso 

DECRETA 
la pubblicazione dell’elenco allievi ammessi alla fruizione di borsa di long mobility “Progetto n° 

2022-1-IT01-KA122-VET-000075242 “DIGITOUR 2.0: Il viaggio sostenibile nelle ICT 

continua” SPAGNA, località SIVIGLIA, periodo di partenza previsto: Settembre  2023. 

 

Cognome e nome Data di Nascita Luogo Classe 

GAGLIARDI ALESSIO 15.09.2004 Torre del Greco Diplomato 5AS Liceo 

ORLANDO 

VINCENZO 

05.10.2004 Napoli Diplomata   5AS Liceo 

 

Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Annunziata Campolattano 

 
Documento informatico firmato ai sensi del testo unico D.P.R. 28/12/2000 n. 445, 

del D.Lgs. 07/03/2005 n. 82 e segg, il quale sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa 

 
 

http://www.isnitti.gov.it/
mailto:nais022002@istruzione.it
mailto:%20nais022002@pec.istruzione.it


 

 
  

 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE STATALE 
“FRANCESCO SAVERIO NITTI”  

ISTITUTO TECNICO SETTORE ECONOMICO 

LICEO SCIENTIFICO – Liceo Scientifico opzione SCIENZE APPLICATE 
Liceo Scientifico ad indirizzo SPORTIVO 

Liceo delle Scienze Umane con opzione Economico Sociale 
Via J.F. Kennedy, 140/142 – 80125 Napoli – Tel. 081.5700343 – Fax 081.5708990 – C.F. 94038280635 

Sito web: http://www.isnitti.edu.it - e-mail: nais022002@istruzione.it - posta certificata:nais022002@pec.istruzione.it 

40° DISTRETTO SCOLASTICO 

 

 

http://www.isnitti.gov.it/
mailto:nais022002@istruzione.it
mailto:%20nais022002@pec.istruzione.it

		2023-07-15T18:45:46+0200
	ANNUNZIATA CAMPOLATTANO




